

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายเชื่อมซอยทับทิม หมู่ที่ ๓

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๒,๐๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ ม. ยาวไม่น้อยกว่า ๓๘๘ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๔๐ ตารางเมตร พร้อมทาสีเส้นจราจร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๘๔๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายถาวร	สุทธิจิตวิรุฬ	รองปลัดเทศบาล
๒. นายไพวรรณ	สุกะดี	หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน
๓. นายจิรศักดิ์	สุภารส	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
๔. นางสาวรสสุคนธ์	ญาติชาวสวน	วิศวกรโยธา ๔
๕. นายกฤษฎา	ห่อทอง	นายช่างโยธา ๖



คำสั่ง เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

ที่ ๔๓๔/๒๕๕๖

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ขอยเชื่อมซอยทับทิม หมู่ที่ ๓

ด้วย เทศบาลตำบลนาจอมเทียน มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขอยเชื่อมซอยทับทิม หมู่ที่ ๓ และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขอยเชื่อมซอยทับทิม หมู่ที่ ๓

- | | |
|------------------------------|----------------|
| ๑. นายถาวร สุทธิกิจวิรุณกุล | ประธานกรรมการฯ |
| รองปลัดเทศบาล | |
| ๒. นายไพวรรณ สุกะดี | กรรมการ |
| หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน | |
| ๓. นายจิรศักดิ์ สุภารส | กรรมการ |
| หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | |
| ๔. นางสาวรสสุคนธ์ ญาติขาวสวน | กรรมการ |
| วิศวกรโยธา๓ | |
| ๕. นายกฤษฏา ห่อทอง | กรรมการ |
| นายช่างโยธา๖ว | |

ตั้ง ณ วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๖

(นายสมพงษ์ สายนภา)

นายกเทศมนตรีตำบลนาจอมเทียน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ที่ติดคอนกรีตขอยเชื่อมขอยทับถม หมู่ที่ 3 ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 388.00 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,940 ตารางเมตร พร้อมทำสี่เหลี่ยมจราจรตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างขั้นต้น		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FACTOR F	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าจ้างขั้นต้น			
1	งานปรับระดับดินเดิม	ตร.ม.	1,940.00	5.00	9,700.00	1.3365	6.68	12,964.05
2	หินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	291.00	356.00	103,596.00	1.3365	475.79	138,456.05
3	งานวัสดุผิวทาง							
3.1	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,940.00	30.00	58,200.00	1.3365	40.10	77,784.30
3.2	งาน ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	1,940.00	225.00	436,500.00	1.3365	300.71	583,382.25
4	สี่เหลี่ยมเพลาสติกหนา 3 มม.	ตร.ม.	90.00	265.00	23,850.00	1.3365	354.17	31,875.53
	รวมค่าจ้างขั้นต้นทั้งหมด							844,462.18
	ปรับใช้ราคา							844,000.00

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลงชื่อ.....
(นายถาวร สุทธิกิจวิตรกุล)
รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไพโรจน์ สุภาศิริ)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

(นายจิรศักดิ์ สุภารัต)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(น.ส.รสสุคนธ์ ญาติชาวสวน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤษฎา ท่อทอง)

วิศวกโรโยธา 6ว

นายช่างโยธา 6ว